24° TROFEO "AYRTON SENNA™

-
! napo . Gara NazionaleENPEA & o
internazionale P J Automobile Club d'ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SPEBRT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Qualifica 14/12/2019 11:30 .
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 12:01:18

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3

(35) D'AURIA FERDINANDO

12:03:32.469 1:02.776
12:04:34.819 1:02.350
12:05:37.113 1:02.294
12:06:38.906 1:01.793
12:07:40.351 1:01.445
12:08:41.644 1:01.293
12:09:42.864 1:01.220
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(306) SCARPETTA VINCENZO

1 12:03:40.837 1:04.733
12:04:43.152 1:02.315
12:05:45.065 1:01.913
12:06:47.046 1:01.981
12:07:48.634 1:01.588

12:08:49.979

12:09:51.454 1:01.475
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(858) DONNO ELISEO
12:03:38.027 1:02.569
12:04:41.102 1:03.075
12:05:43.075 1:01.973
12:06:44.621 1:01.546
12:07:46.359 1:01.738

12:08:47.767 1:01.408

(365) MILANO LIBERATO

12:03:46.357 1:03.716
12:04:49.436 1:03.079
12:05:52.137 1:02.701
12:06:54.292 1:02.155
12:07:56.413 1:02.121

12:08:58.350 1:01.937

12:10:00.432 1:02.082
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(309) ION COSTIN TUDOR
1 12:03:48.368 1:05.800

2 12:04:53.791 1:05.423
3 12:05:59.223 1:05.432
4 12:07:04.287 1:05.064
5 12:08:09.606 1:05.319
6 12:09:14.460
7 12:10:20.044 1:05.584
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

ww.ultracross.it
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